別表４

令和  年  月  日

貝塚市長 様

届出者 住    所

商号又は名称

代表者氏名
フリガナ

 電 話 番 号

排水設備工事指定変更届出書

貝塚市排水設備工事指定について、下記のとおり変更がありましたので届出をしま

す。

記

変更事項

該当する番号に○をつけてください。

１．商号又は名称

２．代表者の異動

３．営業所の所在地

４．代表者の氏名又は住所

５．その他（電話番号等）

内  容

変更前

変更後

変更年月日 令和  年  月  日

※変更事項を証明する書類等（別紙参照）

変更事項  変更事項を証明する書類

商 号 又 は 名 称

法

人
・履歴事項全部証明書

個

人
なし

代 表 者 の 異 動

法

人

・誓約書（様式第２号）

・履歴事項全部証明書

個

人

・誓約書（様式第２号）

・代表者の住民票の写し

営業所の所在地

法

人

・営業所の位置図及び平面図

・履歴事項全部証明書

個

人
・営業所の位置図及び平面図

代表者の氏名又は

住所

法

人

・誓約書（様式第２号）

・履歴事項全部証明書

個

人

・誓約書（様式第２号）

・代表者の住民票の写し

電 話 番 号 等